
Točením ovládacího
knoflíku vyberete typ
vody.

1.

Stisknutím spusťte výdej
vody.

2.

Displej a ovládací knoflík

Návod na použití
C8 Firewall®

Otočte vnější kruh ovládacího knoflíku na zelenou
ikonu vody pokojové teploty a stisknutím spusťte
její výdej.

Certifikováno a testováno

Culligan Water Czech s.r.o. T +420 720 052 383 www.culligan.cz

Otočte vnější kruh ovládacího knoflíku na fialovou
ikonu perlivé vody a stisknutím spusťte její výdej.

Otočte vnější kruh ovládacího knoflíku na modrou
ikonu chlazené vody a stisknutím spusťte její výdej.

Otočte vnější kruh ovládacího knoflíku na oranžovou
ikonu horké vody a stisknutím spusťte její výdej. Pod
ikonou se zobrazí stav.

Otočte vnější kruh ovládacího knoflíku na červenou
ikonu extra horké vody a stisknutím aktivujte extra
horký cyklus. Pod ikonou se zobrazí stav.

C8 OCHRANA PROTI PŘETEČENÍ
Ochrana před přetečením je zajištěna redundantním vstupním
solenoidovým ventilem spojeným s logikou časového limitu výdeje.
Uživatel bude vyzván k uvolnění dávkovacího tlačítka po jakémkoliv
nepřetržitém 2 minutovém dávkování. Tato metoda poskytuje
maximální ochranu a zabraňuje zbytečným servisním požadavkům na
přeplnění odkapové misky.

ÚSPORNÝ SPÁNKOVÝ REŽIM
Kvůli získání certifikátu Energy Star jsou všechny C8 systémy na čištění vody
z výroby vybaveny zapnutým úsporným režimem. Úsporný režim po třech
hodinách nepoužívání vypne topné těleso. V tomto režimu je zadní světlo a
osvětlení ovládacího knoflíku vypnu té, displej ztmavne a zobrazí zprávu o
energetické úspoře, viz níže.
Stisknutí výdejního tlačítka „probudí" C8 a zapne ohřev vody i displej. Nádrži
s horkou vodou trvá méně než 10 minut, než ohřeje vodu z pokojové teploty
na 85°C (185°F). Stav ohřevu je zobrazen na displeji. Úspora energie může
být významná, když jednotka není používána a měla by být považována za
součást hodnoty jednotky.

POČÍTADLO UŠETŘENÝCH
LAHVÍ
1lahev = 500ml 

Stav „Ready"
znamená, že teplota v
nádrži dosáhla bodu
Extra horké teploty .

POZNÁMKA: Kurzor se po 5 vteřinách
neaktivity vrátí na výdej chlazené vody z
bezpečnostních důvodů 

BEZDOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Bezdotykový senzor snímá předmět ve
vzdálenosti 5-15 cm
1.Levým senzorem vyberte typ vody
2.Pravým senzorem spusťte a ukončete výdej



Návod na čištění
všech typů automatů

Culligan Water Czech s.r.o. T +42 (0)720 052 383 www.culligan.cz

Čistící a sanitační sprej Culligan
Pravidelné čištění Vašeho automatu je klíčové pro hygienické použití,
zejména pokud automat používáte v kanceláři, v gastronomii nebo ve
zdravotnictví.
Účinnou látkou tohoto spreje je Peroxid vodíku 3%. Sprej je bezbarvý
přípravek bez zápachu pro rychlou a bezpečnou sanitaci všech
druhů povrchů.

Jak mám použít sprej Culligan
Ve 3 jednoduchých krocích můžete vyčistit automat pomocí sanitačního
spreje Culligan.

1.   Nastříkejte sprej přímo na povrch.
2.  Nechte působit alespoň několik minut.
3.  Otřete suchým hadříkem.

Důležitá upozornění
Tento návod slouží za předpokladu použití doporučených čistících
prostředků a postupů.

Při nutnosti rozsáhlejší údržby se obraťte na náš profesionální servisní tým
na telefonním čísle +420 720 052 383, nebo emailu servis@culligan.cz.

Při odstávce vody doporučujeme uzavřít přívod vody do stroje a před
opětovným otevřením odpustit nečistoty mimo výdejník.

Bezpečnost
Uchovávejte mimo dosah dětí. V případě kontaktu s očima několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Při požití vypláchněte ústa, nevyvolávejte
zvracení.
Po zředění vodou je možné sanitační prostředek likvidovat vypuštěním
roztoku do odpadu.


